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WEB прелиминарни РЕЗУЛТАТИ 

од  полагањето на испит по предметот МЕНАЏМЕНТ
одржан на 05.02.2021 год.
Испитот го положија следните кандидати:
	
	Име и презиме
	индекс
	Поени 
	Дополнителни п
	вкупно
	оцена

	1
	
	38/18
	41
	5
	5
	51
	6

	2
	
	87/19
	41
	5
	5
	51
	6


Забелешка:

Поради обемноста на предметот и онлине работењето, поените за кандидатите кои што не освоиле доволно поени за да го положат испитот ќе бидат внесени и објавени во склоп на конечното континуирано оценување, а во меѓувреме се достапни за увид.
02.03. 2021




Предметен професор
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